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SATAHADno-2025-6555
Yleistarvike- ja akkukäyttöinen kalusto sammutusautoihin, Kankaanpää ja Ulvila

Tekninen päällikkö Markku Rintala:

1. Hankinnan kohde ja kokonaishinta

Tämä hankintaesitys koskee yleistarvike- ja akkukäyttöisen kaluston hankintaa 
Kankaanpään ja Ulvilan uusiin sammutusautoihin. Akkukäyttöiset laitteet ovat 

 ilman tarvetta erillisille virtalähteille tai polttoaineille. välittömästi käyttövalmiita
Perinteiset työkalut kuten rautasahat, sorkkaraudat, lapiot ovat sammutusauton 
perustyökaluja ja soveltuvat  joissa hydraulityökalut purku-, avaamis- ja tukitöihin,
ovat liian järeitä tai hitaita.

2. Hankintamenettely

Hankinta toteutetaan suorahankintana Satakunnan hyvinvointialueen kilpailuttamasta 
yleistarvikkeiden hankintapaikasta IKH Retail Oy (IKH Pori). Hankinnan 
kokonaiskustannus on 14 033,12 € (ALV 0 %).

3. Esitys

Esitän, että Satakunnan hyvinvointialueen pelastuslaitos toimialue hankkii 
Kankaanpään ja Ulvilan uusiin sammutusatoihin yleistarvike- ja akkutoimiset laitteet 
IKH Retail Oy:stä (IKH Pori) yhteishintaan  14 033,12 € (ALV 0 %).

 

Päätöksen peruste
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta. Hankinta perustuu 
Satakunnan hyvinvointialueen aluehallituksen hyväksymään hankintasuunnitelmaan, 
investoinnit 960906160_00017 Sammutusauto Kankaanpää ja 960906160_00018 
Säiliösammutusauto Ulvila.

Päätös
Päätän, että Satakunnan hyvinvointialueen pelastuslaitos toimialue hankkii 
Kankaanpään ja Ulvilan uusiin sammutusatoihin yleistarvike- ja akkutoimiset laitteet 
IKH Retail Oy:stä (IKH Pori) yhteishintaan 14 033,12 € (ALV 0 %).

Hankinnasta vastaa tekninen päällikkö Markku Rintala.

 

 

 

 

 

Tiedoksi
IKH Retail Oy (IKH Pori), SPEL: toimialuejohtaja Pekka Tähtinen, vastuualuejohtaja Jyri 
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Leppäkoski, vastuualuejohtaja Mikko Puolitaival, taloussuunnittelija Eija Heikkilä, 
tekninen päällikkö Markku Rintala, kalustomestari Jarkko Ylinen, hyvinvointialueen 
hankintapalvelut

Allekirjoitus

Petri Ekberg. vastuualuejohtaja, pelastuslaitos, suunnittelu, raportointi ja 
pelastustoimen varautuminen

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
13.06.2025 klo 14:18. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
16.6.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
HANKINTAOIKAISUOHJE (pienhankinnat)

Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn 
ratkaisuun voidaan julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(hankintalaki, 1397/2016) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Pienhankinnasta on mahdollista vaatia oikaisua myös 
hyvinvointialuelain (611/2021) mukaisella menettelyllä.

Hankintaoikaisun teko

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintalain 132–135 §:n mukaan hankintaoikaisua. 
Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta 
hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 
päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai 
erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan 
saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin 
lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien 
toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan 
katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei 
tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista 
tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivat ne jo 
ole hankintayksikön hallussa.
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Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:

 

hankintayksikkö:                 Satakunnan hyvinvointialue

Postiosoite:                         Sairaalantie 3, 28500 Pori

Sähköpostiosoite:               kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero:                  040 707 7781

Kirjaamon aukioloaika:       ma–pe klo 9 - 15
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